
お客様各位 

 

 

【新型コロナウイルスへの対応について】 
 

 

 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

連日、報道されています、「新型コロナウイルス」の対応につきまして、 

行政機関の指導に則り速やかに対策をしてまいります。 

当クラブでは、お客様ならびにスタッフの安全と健康を考慮し、マスク着用での 

応対をさせていただく場合もございます。 

また、お客様におかれましては、体調が優れない場合又は、何らかの疑わしい症状が 

ある場合にはレッスンの自粛をしていただきたいと思います。 

当クラブでは、アルコール除菌剤設置や病院清掃用薬剤を使用しての清掃を毎日 

徹底して行う形で運営してまいりますが、 

お客様自身でも日々の体調管理にご留意していただきますようお願い致します。 

何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

2020年 2月 29日 

ジーラックスイミングクラブ 


